
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE  DI CASALVECCHIO SICULO 
Città Metropolitana di  Messina 

 

 
Piazza dei Caduti, 2 98032 Casalvecchio Siculo          Tel 0942761008 
PEC protocollocasalvecchiosiculo@pec.it    C.F. - P.IVA 00378410831 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE  

 
N. 240 DEL 04/07/2024 REG. GEN. 

 
    N.138 DEL 04/07/2024 REG. AREA 

 
 
OGGETTO:  Liquidazione  a ENEL Energia S.P.A. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 
VISTE le fatture emesse da Enel Energia S.P.A. ed assunte al protocollo di questo Ente : n. 
2601/2024 del 08/06/2024 – n. 2636/2024 del 09/06/2024 – n. 2614/2024 del 08/06/2024 – n. 
2603/2024 del 08/06/2024 – n. 2626/2024 del 08/06/2024 – n. 2618/2024 del08/06/2024 n. 
2600/2024 - del 08/06/2024 n. 2610/2024 - del 08/06/2024 – n. 2620/2024 del08/06/2024 – 
n.2611/2024 del 08/06/2024– n. 2619/2024 del 08/06/2024 – n. 2612/2024 del 08/06/2024 – 
n.2604/2024 del 08/06/2024 – n. 2616/2024 del 08/06/2024  - n. 2605/2024 del 08/06/2024 – 
n.2617/2024 del 08/06/2024 – n. 2602/2024 del 08/06/2024 – n. 2607/2024 del 08/06/2024 – 
n.2625/2024 del 08/06/2024 – n. 2613/2024 del 08/06/2024 – n. 2624/2024 del 08/06/2024 – 
n.2623/2024  del 08/06/2024 – n. 2609/2024 del 08/06/2024 – n. 2627/2024 del 08/06/2024 – n. 
2615/2024 del08/06/2024 – n. 2608/2024 del 08/06/2024 del 08/06/2024 – n. 2606/2024 del 
08/06/2024 – n.2622/2024 del 08/06/2024 – 2599/2024 del 08/06/2024- n. 2782/2024 del 
15/06/2024 – n. 2778/2024 del 14/06/2024 – n. 2780/2024 del 15/062024 - n. 2777/2024 del 
14/06/2024 - n.2781/2024 del 15/06/2024. 
VISTE  le  fatture allegate;  
RITENUTO dover procedere alla liquidazione di quanto sopra; 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in  Sicilia  

D E T E R M I N A 
DI impegnarela somma di € 4.988,90 come  da attestazione del Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria. 

DI  liquidare, in considerazione di quanto sopra, all’ENEL ENERGIA  S.P.A.la somma di   
€4.109,87 per n.  35  fatture, a mezzo bonifico bancario ad  Enel Energia S.P.A.  – Banca Popolare 
di Milano - Sede di Milano – via Mazzini 9/11 – 20123 Milano - IBAN: IT 
81W0503401647000000071746 . 

 DI LIQUIDARE, altresì, in favore dell’Erario la somma  di 879,03 per n. 35  fatture ( IVA  ai 
sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1 comma 629 lettera b) della L. 
23.12.2014 n. 190).   

mailto:protocollocasalvecchiosiculo@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI INOLTRARE la presente all’Ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di competenza,  
all’Albo Pretorio e nella sezione amministrazione trasparente per la relativa pubblicazione.                 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
OLIVA ROSA MARIA  

 
  

Il Responsabile AREA TECNICA  
 F.to  Dott. Ing. Pietro Mifa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011,  è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.comune.casalvecchiosiculo.me.it) per quindici giorni interi e consecutivi    dal 04/07/2024 al 
19/07/2024 Reg. n. __________.  
 

Casalvecchio Siculo, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

F.to    
Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Dott.ssa Melissa 

Cucuzza 

  
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Casalvecchio Siculo lì, _____________  

Il Segretario ComunaleF.to Dott.ssa Dott.ssa 
Melissa Cucuzza 

http://www.comune.casalvecchiosiculo.me.it/

